



27 02 19 год.

БЕОГРАД, Пастерова бр. 2

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр.124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
Број јавне набавке 549А/2018
ДОБРА - Медицинска пластика

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује понуђачу на следећи начин:

1. "ECOTRADE BG" д.о.о.- Страхињића Бана бр.3, Ниш, број понуде 404 од 04.02.2019. год. у укупној вредности од **430.000,00** дин. без ПДВ-а, односно **506.000,00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	
3	Dren redon sa rendgen linijom preko читавог дрена, на врху заобљен, дужине 50cm (Okvirna struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)					
	broj 14 (okvima potreba 1000 kom.)		kom.	4.000	25,00	100.000,00
	broj 16 (okvima potreba 3000 kom.)					
36	Sterilna lulica od PVC-a ili Polypropylen-a sa kolenastim konektorom od 60', pacijent konekcija 22M/15F i gumenom kapicom za sukciju	kom.	3.000	110,00	330.000,00	
Укупна вредност без ПДВ-а					430.000,00	
ПДВ 10%					10.000,00	
ПДВ 20%					66.000,00	
Укупна вредност са ПДВ-ом					506.000,00	

2. „B BRAUN“ д.о.о. – Ђорђа Станојевића бр.14, Београд, број понуде 102 од 06.02.2019.год. у укупној вредности од **326.100,00** дин. без ПДВ-а, односно **358.710,00** дин. са ПДВ-ом

Ред. број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност
29	Spinalna igla 19G дужине 88mm sa kristalnom prizmom i ergonomskim cvoristem za potrebe PET centra za separaciju radioaktivnih doza	kom.	300	126,00	37.800,00
38	Zatvoren sistem za rastvaranje citostatske terapije				
38/1	Sistem za infuziju sa vazдушним 15 µm filterom на dnu komore i filterom, ne sadrži DEHP, za fotosenzibilne lekove	kom.	50	170,00	8.500,00
38/2	Šiljak za višekratno izvlačenje sadrži iz boce zapremine od 3-1000 ml, 5 µm partikula filterom i 0,2 µm aerosol filterom kao zaštita od toksičnih isparenja, sa integrisanom valvulom	kom.	200	199,00	39.800,00
38/3	Infuzioni set za davanje citotoksičnih lekova bez PVC-a i DEHP-a sa integrisanim filterom od 0.2 µm	kom.	400	600,00	240.000,00
Укупна вредност за партију бр.38					288.300,00
Укупна вредност без ПДВ-а					326.100,00
ПДВ 10%					32.610,00
Укупна вредност са ПДВ-ом					358.710,00

3. „SIRIUSPHARM“ д.о.о. – Краља Милутина 12/11, Београд, број понуде Т1/2019 од 08.02.2019. год. у укупној вредности од **780.000,00** дин. без ПДВ-а, односно **936.000,00** дин. са ПДВ-ом

Ред. број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност
48	Enema set za klistiranje sadrži kesu za klistiranje, zatvarač-otvarač, kateter, nepromočivu pelenu, glicerinski sapun, lubrikant i rukavicu	kom.	2.600	300,00	780.000,00
Укупна вредност без ПДВ-а					780.000,00
ПДВ 20%					156.000,00
Укупна вредност са ПДВ-ом					936.000,00

4. "PharmaSwiss" д.о.о. – Батајнички друм 5а, Београд, број понуде 106 од 22.01.2019.год. у укупној вредности од **355.000,00** дин. без ПДВ-а, односно **390.500,00** дин. са ПДВ-ом

Ред. број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност
37	Set za endoskopsko postavljanje gastrostome FR 15	kom.	50	7.100,00	355.000,00
Укупна вредност без ПДВ-а					355.000,00
ПДВ 10%					35.500,00

5. "Unifarm Medicom" д.о.о. – Цара Душана бр. 264, Земун, број понуде 38 од 28.01.2019. год. у укупној вредности од 998.200,00 дин. без ПДВ-а, односно 1.117.740,00 дин. са ПДВ-ом

Ред. број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност
7	Kateter nazalni - Oxigen, neophodno je da duzina nazalnih nastavaka bude najmanje 2 cm (Okvirna struktura po velicinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)				
	broj 12 (okvima potreba 4.500 kom.) broj 14 (okvima potreba 500 kom.)	kom.	5.000	22,00	110.000,00
31	Set za sukciju Jankauer dužine 200 cm sa polusavijenim kanilama (Okvirna struktura po velicinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)				
	CH 25 kanila polusavijena 6 mm(okvirna potreba 1000 kom.) CH 30 kanila polusavijena 8 mm (okvima potreba 3000 kom.)	kom.	4.000	160,00	640.000,00
43	Dren torakalni sa aluminijumskim mandrenom, PVC, sa 4 bocna otvora, CH od 10 do 32	kom.	350	460,00	161.000,00
54	Set za trahealnu sukciju sa mogucnoscu uzimanja uzorka	kom.	800	109,00	87.200,00
Укупна вредност без ПДВ-а					998.200,00
ПДВ 10%					80.100,00
ПДВ 20%					39.440,00
Укупна вредност са ПДВ-ом					1.117.740,00

6. "Madi Ray" д.о.о. – Шуматовачка бр.48, Београд, број понуде 2101-1/18 од 21.01.2018. год. у укупној вредности од 1.853.720,00 дин. без ПДВ-а, односно 2.039.092,00 дин. са ПДВ-ом

Ред. број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност
39	Trokomomi sistem za podvodnu drenažu, koji se po potrebi može koristiti za sakupljanje drenažnog sadržaja iz jednog ili dva drena, ukupne zapremine najmanje 2200ml, sa dovodnim crevom, zaštićenim od presavijanja, i dodatnim dovodnim crevom koje se priključuje na sekundarni port u slučaju drenaže iz dva drena. Sekundarni port je zatvoren poklopcem na privesku, zaštićenim od slučajnog otvaranja, koji se otklapa kada se drenaža vrši iz dva drena i ostaje priveskom vezan za drenažnu bocu tako da se njime, sekundarni port može ponovo zatvoriti. Sistem treba da ima sabirnu komoru sa dva odeljka i samozaptivni port za uzimanje uzoraka iz prvog odeljka brizgalicom sa iglom ≤18G (1.30mm), zatim komoru za podvodnu drenažu i komoru za finu regulaciju sukucije sa portovima za regulaciju nivoa tečnosti u drugoj i trećoj komori. Sistem mora posedovati sigurnosni odušak za sprečavanje nagomilavanja vazduha u slučaju otkazivanja izvora vakuuma (prevencija tenzionog pneumotoraksa), sigurnosni ventil za sprečavanje prejakog vakuuma, kao i grubi regulator vakuuma za sprečavanje prekomernog stvaranja mehurova u komori za finu regulaciju sukucije	kom.	200	3.400,00	680.000,00
46	Armirana kanila sa mogucnoscu kontrole duzine proksimalnog dela				
46/1	Armirana kanila sa mogucnoscu kontrole duzine proksimalnog dela I ultra tankim kafom trapezoidnog ili cilindricnog oblika, duzine 93mm sa dozvoljenim odstupanjima +/-10%, velicine 7, sterilna u paketu sa obturatorom za lakse plasiranje I fiksacionom trakom	kom.	50	2.900,00	145.000,00
46/2	Armirana kanila sa mogucnoscu kontrole duzine proksimalnog dela I ultra tankim kafom trapezoidnog ili cilindricnog oblika, duzine 95mm sa dozvoljenim odstupanjima +/-10%, velicine 8, sterilna u paketu sa obturatorom za lakse plasiranje I fiksacionom trakom	kom.	50	2.900,00	145.000,00
Укупна вредност за партију бр.46					290.000,00
47	Specificni armirani endotrahealni tubusi sa kafom sa dozvoljenim odstupanjem +/-10% za potrebe Centra za anesteziju				
47/1	Tubus endotrahealni, armirani, sa stampanim prstenovima za pozicioniranje iznad balona i Rtg. kontrastnom linijom celom duzinom tubus sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, sa specijalno obradjenom unutrašnjom površinom tubusa po tipu "slide-tex" za lako uvodjenje fiber-optickog endoskopa, I.D. 3,0mm; O.D. do 5,0mm, duzine 195 mm, 15mm neodvojivim konektorom, velicina 3, sterilan	kom.	20	1.507,00	30.140,00
47/2	Tubus endotrahealni, armirani, sa stampanim prstenovima za pozicioniranje iznad balona i Rtg. kontrastnom linijom celom duzinom tubus sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, sa specijalno obradjenom unutrašnjom površinom tubusa po tipu "slide-tex" za lako uvodjenje fiber-optickog endoskopa, I.D. 3,5mm; O.D. do 5,2mm, duzine 212 mm, 15mm neodvojivim konektorom, velicina 3,5, sterilan	kom.	20	1.507,00	30.140,00
47/3	Tubus endotrahealni, armirani, sa stampanim prstenovima za pozicioniranje iznad balona i Rtg. kontrastnom linijom celom duzinom tubus sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, sa specijalno obradjenom unutrašnjom površinom tubusa po tipu "slide-tex" za lako uvodjenje fiber-optickog endoskopa, I.D. 4,0mm; O.D. do 6,2mm, duzine 236 mm, 15mm neodvojivim konektorom, velicina 4, sterilan	kom.	20	1.206,00	24.120,00

500,00
ости

47/4	Tubus endotrahealni, armirani, sa stampanim prstenovima za pozicioniranje iznad balona i Rtg. kontrastnom linijom celom duzinom tubus sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, sa specijalno obradjenom unutrašnjom površinom tubusa po tipu "slide-tex" za lako uvođenje fiber-optickog endoskopa, I.D. 4,5mm; O.D. do 6.7mm, duzine 250 mm, 15mm neodvojivim konektorom, velicina 4.5, sterilan	kom.	20	1.206,00	24.120,00
47/5	Tubus endotrahealni, armirani, sa stampanim prstenovima za pozicioniranje iznad balona i Rtg. kontrastnom linijom celom duzinom tubus sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, sa specijalno obradjenom unutrašnjom površinom tubusa po tipu "slide-tex" za lako uvođenje fiber-optickog endoskopa, I.D. 5,0mm; O.D. do 6.9mm, duzine 308 mm, 15mm neodvojivim konektorom, velicina 5, sterilan	kom.	20	1.206,00	24.120,00
47/6	Tubus endotrahealni, armirani, sa stampanim prstenovima za pozicioniranje iznad balona i Rtg. kontrastnom linijom celom duzinom tubus sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, sa specijalno obradjenom unutrašnjom površinom tubusa po tipu "slide-tex" za lako uvođenje fiber-optickog endoskopa, I.D. 5,5mm; O.D. do 7.5mm, duzine 320 mm, 15mm neodvojivim konektorom, velicina 5.5, sterilan	kom.	20	1.206,00	24.120,00
47/7	Tubus endotrahealni, armirani, sa stampanim prstenovima za pozicioniranje iznad balona i Rtg. kontrastnom linijom celom duzinom tubus sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, sa specijalno obradjenom unutrašnjom površinom tubusa po tipu "slide-tex" za lako uvođenje fiber-optickog endoskopa, I.D. 6,0mm; O.D. do 8.2mm, duzine 320 mm, 15mm neodvojivim konektorom, velicina 6, sterilan	kom.	20	810,00	16.200,00
47/8	Tubus endotrahealni, armirani, sa stampanim prstenovima za pozicioniranje iznad balona i Rtg. kontrastnom linijom celom duzinom tubus sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, sa specijalno obradjenom unutrašnjom površinom tubusa po tipu "slide-tex" za lako uvođenje fiber-optickog endoskopa, I.D. 6,5mm; O.D. do 8.8mm, duzine 330 mm, 15mm neodvojivim konektorom, velicina 6.5, sterilan	kom.	20	810,00	16.200,00
47/9	Tubus endotrahealni, armirani, sa stampanim prstenovima za pozicioniranje iznad balona i Rtg. kontrastnom linijom celom duzinom tubus sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, sa specijalno obradjenom unutrašnjom površinom tubusa po tipu "slide-tex" za lako uvođenje fiber-optickog endoskopa, I.D. 7,0mm; O.D. do 9.6mm, duzine 340 mm, 15mm neodvojivim konektorom, velicina 7, sterilan	kom.	200	810,00	162.000,00
47/10	Tubus endotrahealni, armirani, sa stampanim prstenovima za pozicioniranje iznad balona i Rtg. kontrastnom linijom celom duzinom tubus sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, sa specijalno obradjenom unutrašnjom površinom tubusa po tipu "slide-tex" za lako uvođenje fiber-optickog endoskopa, I.D. 7,5mm; O.D. do 10.2mm, duzine 350 mm, 15mm neodvojivim konektorom, velicina 7.5, sterilan	kom.	200	810,00	162.000,00
47/11	Tubus endotrahealni, armirani, sa stampanim prstenovima za pozicioniranje iznad balona i Rtg. kontrastnom linijom celom duzinom tubus sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, sa specijalno obradjenom unutrašnjom površinom tubusa po tipu "slide-tex" za lako uvođenje fiber-optickog endoskopa, I.D. 8,0mm; O.D. do 10.8mm, duzine 360 mm, 15mm neodvojivim konektorom, velicina 8, sterilan	kom.	200	810,00	162.000,00
47/12	Tubus endotrahealni, armirani, sa stampanim prstenovima za pozicioniranje iznad balona i Rtg. kontrastnom linijom celom duzinom tubus sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, sa specijalno obradjenom unutrašnjom površinom tubusa po tipu "slide-tex" za lako uvođenje fiber-optickog endoskopa, I.D. 8,5mm; O.D. do 11.5mm, duzine 365 mm, 15mm neodvojivim konektorom, velicina 8.5, sterilan.	kom.	200	948,00	189.600,00
47/13	Tubus endotrahealni, armirani, sa stampanim prstenovima za pozicioniranje iznad balona i Rtg. kontrastnom linijom celom duzinom tubus sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, sa specijalno obradjenom unutrašnjom površinom tubusa po tipu "slide-tex" za lako uvođenje fiber-optickog endoskopa, I.D. 9,0mm; O.D. do 12.1mm, duzine 370 mm, 15mm neodvojivim konektorom, velicina 9, sterilan	kom.	10	948,00	9.480,00
47/14	Tubus endotrahealni, armirani, sa stampanim prstenovima za pozicioniranje iznad balona i Rtg. kontrastnom linijom celom duzinom tubus sa balonom velikog volumena i niskog pritiska, sa specijalno obradjenom unutrašnjom površinom tubusa po tipu "slide-tex" za lako uvođenje fiber-optickog endoskopa, I.D. 9,5mm; O.D. do 12.8mm, duzine 370 mm, 15mm neodvojivim konektorom, velicina 9.5, sterilan	kom.	10	948,00	9.480,00
Укупна вредност за партију бр.47					883.720,00
Укупна вредност без ПДВ-а					1.853.720,00
ПДВ 10%					185.372,00
Укупна вредност са ПДВ-ом					2.039.092,00

7. "SINOFARM" д.о.о. – Косте Нађа бр.31, Београд, број понуде 57 од 06.02.2019. год. у укупној вредности од **2.281.150,00** дин. без ПДВ-а, односно **2.509.265,00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност
10	Kateter Foly (Okvirna struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)				

	broj 12 (okvima potreba 200 kom.)				
	broj 14 (okvima potreba 3.000 kom.)				
	broj 16 (okvima potreba 15.000 kom.)	kom.	35.000	38,40	1.344.000,00
	broj 18 (okvima potreba 11.000 kom.)				
	broj 20 (okvima potreba 5.500 kom.)				
	broj 22 (okvima potreba 300 kom.)				
14	Set za kiseonik	kom.	11.000	21,00	231.000,00
16	Sonda za ishranu 4-10	kom.	1.500	8,00	12.000,00
17	Sonda gastrična sa funnel konektorom I poklopcem (Okvirna struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)				
	broj 14 (okvima potreba 200 kom.)				
	broj 16 (okvima potreba 3000 kom.)	kom.	6.500	7,80	50.700,00
	broj 18 (okvima potreba 3000 kom.)				
	broj 20 (okvima potreba 300 kom.)				
21	Tubus endotrahealni sa kafom i Marfijevim okom (Murphy eye) veličine od 2.5 do 9.5 na svakih 0.5 (Okvirna struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)				
	broj 2.5 (okvima potreba 100 kom.)				
	broj 3 (okvima potreba 100 kom.)				
	broj 3.5 (okvima potreba 100 kom.)				
	broj 4 (okvima potreba 200 kom.)				
	broj 4.5 (okvirna potreba 300 kom.)				
	broj 5 (okvima potreba 200 kom.)				
	broj 5.5 (okvirna potreba 200 kom.)				
	broj 6 (okvima potreba 500 kom.)	kom.	15.000	39,95	599.250,00
	broj 6.5 (okvirna potreba 500 kom.)				
	broj 7 (okvima potreba 3000 kom.)				
	broj 7.5 (okvirna potreba 3000 kom.)				
	broj 8 (okvima potreba 3500 kom.)				
	broj 8.5 (okvirna potreba 3000 kom.)				
	broj 9 (okvima potreba 200 kom.)				
	broj 9.5 (okvirna potreba 100 kom.)				
27	Kateter aspiracioni 6 do 10 (Okvirna struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)				
	broj 6 (okvirna potreba 1500 kom.)				
	broj 8 (okvirna potreba 1500 kom.)	kom.	4.000	8,95	35.800,00
	broj 10 (okvima potreba 1000 kom.)				
49	Foli kateter 6-10	kom.	200	42,00	8.400,00
				Укупна вредност без ПДВ-а	2.281.150,00
				ПДВ 10%	228.115,00
				Укупна вредност са ПДВ-ом	2.509.265,00

8. "MAGNA PHARMACIA" д.о.о. - Милутина Миланковића бр.76, Београд, број понуде 176 од 01.02.2019.год. у укупној вредности од **150.000,00** дин. без ПДВ-а, односно **165.000,00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност
13	Kateter Mercie (Okvirna struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)				
	veličina 8 (okvirna potreba 110 kom.)				
	veličina 10 (okvirna potreba 120 kom.)	kom.	250	600,00	150.000,00
	veličina 12 (okvirna potreba 20 kom.)				
				Укупна вредност без ПДВ-а	150.000,00
				ПДВ 10%	15.000,00
				Укупна вредност са ПДВ-ом	165.000,00

9. "APTUS" д.о.о. – Радомира Марковића бр.43, Београд, број понуде Т-3/19 од 06.02.2019. год. у укупној вредности од **747.500,00** дин. без ПДВ-а, односно **822.250,00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност
53	Trahealna kanila od specijalnog inertnog polimera, sa jednom untrasnjom kanilom, za pacijente sa stalnom potrebom za kanilom u velicinama 7-14 mm i duzinama spoljne krivine od 65-105 mm, po zahtevu narucioca	kom.	65	11.500,00	747.500,00
				Укупна вредност без ПДВ-а	747.500,00
				ПДВ 10%	74.750,00
				Укупна вредност са ПДВ-ом	822.250,00

10. "TELEMED" д.о.о. – Раде.Кончара бр. 59, Београд, број понуде 14/19 од 05.02.2019. год. у укупној вредности од 1.319.000,00 дин. без ПДВ-а, односно 1.582.800,00 дин. са ПДВ-ом:

Ред. број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност
26	Beziglieni konektori i nastavci				
26/1	Beziglieni konektor sa neutralnim deplasmanom, više od 500 funkcionalnih aktivacija, sa protokom od 160ml/min pri dejstvu gravitacije ili JET protokom 10ml/sec ili većim, i da omogućava ispiranje samo sterilnim slanim rastvorom.	kom.	11.000	89,00	979.000,00
26/2	Jednolinijski nastavak sa beziglenim konektorom neutralnog deplasmana, sa mogućnošću više od 500 funkcionalnih aktivacija, sa protokom od 160ml/min pri dejstvu gravitacije ili JET protokom 10ml/sec ili većim, i da omogućava ispiranje samo sterilnim slanim rastvorom.	kom.	2.000	170,00	340.000,00
Укупна вредност за партију бр.26					1.319.000,00
Укупна вредност без ПДВ-а					1.319.000,00
ПДВ 20%					263.800,00
Укупна вредност са ПДВ-ом					1.582.800,00

11. "LAYON" д.о.о. – Браће Југовића бр.7, Београд, број понуде 31/19 од 28.01.2019. год. у укупној вредности од 3.155.500,00 дин. без ПДВ-а, односно 3.471.050,00 дин. са ПДВ-ом:

Ред. број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност
6	Kateter aspiracioni dužine preko 50 cm, mekane plastike, sa konektorom sa otvorom i čepom za kontrolu aspiracije prstom, zaobljenog vrha sa dva mala simetrična bočna otvora (Okvirna struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)				
	veličina 12 (okvirna potreba 5.500 kom.)				
	veličina 14 (okvirna potreba 31.000 kom.)				
	veličina 16 (okvirna potreba 70.000 kom.)				
	veličina 18 (okvirna potreba 43.000 kom.)				
	veličina 20 (okvirna potreba 500 kom.)				
30	Set za sukciju Jankauer (Sistem se sastoji iz rebrastog creva i Jankauer kanile za sukciju; rebrasto crevo dužine 210cm, sa univerzalnim levkastim gumenim konektorima na oba kraja; blago zakrivljena (savijena) kanila min. dužine 26cm sa otvorom 8x2mm na sredini za kontrolu sukcije prstom, ravan otvoren vrh sa 4 bočna otvora 2x2mm) (Okvirna struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)				
	broj 22 ili broj 25 (okvirna potreba 2000 kom.)	kom.	11.000	131,00	1.441.000,00
	broj 30 (okvirna potreba 9000 kom.)				
Укупна вредност без ПДВ-а					3.155.500,00
ПДВ 10%					315.550,00
Укупна вредност са ПДВ-ом					3.471.050,00

12. Заједничка понуда групе понуђача „LAYON“ д.о.о. – Браће Југовића бр.7, Београд и „Uniform Medicom“ д.о.о. – Цара Душана бр. 264, Земун, број понуде 40/19 од 28.01.2019. год. у укупној вредности од 1.532.100,00 дин. без ПДВ-а, односно 1.685.310,00 дин. са ПДВ-ом:

Ред. број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност
2	Dren abdominalni 100% silikonski, sa rendgen linijom preko čitavog drena, na vrhu zaobljen, dužine 50cm (Okvirna struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)				
	broj 27-28 (okvirna potreba 1500 kom.)	kom.	2.000	234,00	468.000,00
	broj 30 (okvirna potreba 500 kom.)				
15	Drenazne posude				
15/1	Redivak boca - drenazna posuda sa vakuumom od 400 ml	kom.	4.500	213,00	958.500,00
15/2	Drenazna posuda bez vakuuma tipa harmonike od 250 mL	kom.	200	264,00	52.800,00
15/3	Drenazna posuda bez vakuuma tipa harmonike od 500 mL	kom.	200	264,00	52.800,00
Укупна вредност за партију бр 15.					1.064.100,00
Укупна вредност без ПДВ-а					1.532.100,00
ПДВ 10%					153.210,00
Укупна вредност са ПДВ-ом					1.685.310,00

13. "VICOR" д.о.о. Бул.Маршала Толбухина бр.42, Београд, број понуде 190-19 од 08.02.2019. год. у укупној вредности од 1.081.568,00 дин. без ПДВ-а, односно 1.297.881,60 дин. са ПДВ-ом:

Ред. број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност
44	Sistem za uzorkovanje urina				

44/1	Zatamnjeni kontejner za 24h urin, graduisan, zapremine 3L, sa integrisanom iglom u zatvaraču	kom.	4.500	238,00	1.071.000,00
44/2	Vakuum epruveta urinska bez aditiva, sa oblim dnom i hemogard zatvaračem 11 ml	kom.	500	16,10	8.050,00
44/3	Vakuum epruveta urinska sa konzervansom- hlorheksidin, etilparaben i natrijum propionat (stabilnost uzorka 72h) za hemijski pregled urina 8 ml	kom.	100	13,78	1.378,00
44/4	Adapter za prenos urina sa slamčicom	kom.	100	11,40	1.140,00
Укупна вредност за партију бр.44					1.081.568,00
Укупна вредност без ПДВ-а					1.081.568,00
ПДВ 20%					216.313,60
Укупна вредност са ПДВ-ом					1.297.881,60

14. "OMNI MEDIKAL" д.о.о. – Аутопут 13,блок 53, Нови Београд, број понуде 34/2019 од 08.02.2019. год. у укупној вредности од **1.178.936,00** дин. без ПДВ-а, односно **1.343.829,60** дин. са ПДВ-ом:

Ред. број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност
1	Dren abdominalni silikonizirani (Okvirna struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)				
	broj 28 (okvima potreba 3500 kom.)	kom.	5.000	50,00	250.000,00
	broj 30 (okvima potreba 1500 kom.)				
4	Dren torakalni bez mandrene, PVC, CH od 16 do 36	kom.	2.000	80,00	160.000,00
8	Kateter Nelaton (Okvirna struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)				
	broj 6 (okvima potreba 100 kom.)	kom.	7.500	10,00	75.000,00
	broj 8 (okvima potreba 100 kom.)				
	broj 10 (okvima potreba 1000 kom.)				
	broj 12 (okvima potreba 300 kom.)				
broj 14 (okvima potreba 6000 kom.)					
11	Kateter Timan bez balona 10-18 Ch	kom.	900	80,00	72.000,00
18	Sonda gastrična po Levinu 6 -10	kom.	320	14,80	4.736,00
24	Tubusi armirani endotrahealni 100% sa balonom silikonski veličina 2-9.5	kom.	200	2.350,00	470.000,00
52	Set za sukciju mukusa pedijatrijski veličine 6 i 8	kom.	4.600	32,00	147.200,00
Укупна вредност без ПДВ-а					1.178.936,00
ПДВ 10%					70.893,60
ПДВ 20%					94.000,00
Укупна вредност са ПДВ-ом					1.343.829,60

15. "BIOTEC MEDICAL" д.о.о. – Ресавска бр.2, Београд, број понуде 208/19 од 08.02.2019. год. у укупној вредности од **4.168.500,00** дин. без ПДВ-а, односно **4.585.350,00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност
5	T-dren, Kehr tip, od silikolateksa, sterilan, dužine 50 cm, bočni kraci 2x8 cm, bez levka, veličine od 3.0- 8.0 mm	kom.	150	1.280,00	192.000,00
12	Kateter Timan sa balonom 16-22 Ch	kom.	250	248,00	62.000,00
19	Endotrahealni tubusi po Karlensu sa kukicom - dvolumenski levi (Okvirna struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)				
	broj 35 (okvima potreba 20 kom.)	kom.	350	2.680,00	938.000,00
	broj 37 (okvima potreba 200 kom.)				
broj 39 (okvima potreba 130 kom.)					
20	Endotrahealni tubusi po Karlensu sa kukicom - dvolumenski desni (Okvirna struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)				
	broj 35 (okvima potreba 10 kom.)	kom.	210	2.990,00	627.900,00
	broj 37 (okvima potreba 120 kom.)				
broj 39 (okvima potreba 80 kom.)					
22	Endotrahealni tubusi po Robertshaw-u bez kukice - dvolumenski levi (Okvirna struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)				
	broj 35 (okvima potreba 50 kom.)	kom.	250	2.580,00	645.000,00
	broj 37 (okvima potreba 150 kom.)				
broj 39 (okvima potreba 50 kom.)					
23	Endotrahealni tubusi po Robertshaw-u bez kukice - dvolumenski desni (Okvirna struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)				
	broj 35 (okvima potreba 50 kom.)	kom.	200	2.570,00	514.000,00
	broj 37 (okvima potreba 100 kom.)				
broj 39 (okvima potreba 50 kom.)					

25	Armirani endotrahealni tubus, zakrivljeni, PVC, sa "low - pressure" balonom. Fiksirani beli konektor, plavi pilot balon, otvor za Luer i Luer Lock špriceve, radiopaktno graduisan, Magili vrh. Veličine od 3,5 do 9,5	kom.	900	472,00	424.800,00
45	Traheostomska kanila od termosenzitivnog PVC-a sa low pressure balonom. Integrirani rotirajući 15 mm konektor. Valvula za Luer i Luer-lock vrhove šprica. Otvoreno providno krilce za fiksaciju, kontinuirani marker X zračenja, u setu sa trakom za vrat i uvodnikom, veličine 3.5-10.0mm.	kom.	800	778,00	622.400,00
50	Vodič za intubaciju (Okvirna struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)				
	broj 33 (okvirna potreba 20)	kom.	50	720,00	36.000,00
broj 43 (okvirana količina 30)					
51	Vodič za reintubaciju (Okvirna struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)				
	broj 2.5 (okvirna potreba 10)	kom.	20	5.320,00	106.400,00
broj 6 (okvirana količina 10)					
				Укупна вредност без ПДВ-а	4.168.500,00
				ПДВ 10%	416.850,00
				Укупна вредност са ПДВ-ом	4.585.350,00

16. "DENTA VP PHARM" д.о.о. – Јужни булевар бр.19, Београд, број понуде 1891/19-1 од 10.01.2019. год. у укупној вредности од **2.184.900,00** дин. без ПДВ-а, односно **2.539.880,00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност
32	Silikonski, okrugli, četvokanalni, kapilarni, radiopakni aksijalno uvijeni (spiralni) dren, sa mogućnošću okluzije i knikovanja kada je standardni dren pozicioniran u zakrivljenom plasmanu. Nastavak drene je od providnog silikona. Dimenzije 24 Fr	kom.	200	2.200,00	440.000,00
33	Jednokratni drenažni kateteri bez lateksa, od termosenzitivnog materijala, providni sa neprozirnom linijom za potvrdu pozicioniranja, oznakama za dubinu duž katetera, zakrivljenog vrha na desno, sa zasečenim glatkim, atraumatskim vrhom, na kome su glatki, eliptični otvori za optimalnu drenažu. Veličine 16-36 Fr. Dužine 45 cm	kom.	500	760,00	380.000,00
34	Sterilan Y konektor za cevi i tube od polietilena, za promere 6-12 mm	kom.	100	419,00	41.900,00
35	Sterilan konektor za tube i cevi, od polipropilena, po tipu 5 u 1, pravi, za promere 8-14mm/±2mm	kom.	500	150,00	75.000,00
40	Trokomorni sistem za torakalnu drenažu, ukupne zapremine min 2100ml, koji se može koristiti za dreniranje iz jednog ili dva dovodna creva sa zaštitom od lomljenja i savijanja, koja mogu primati sadržaj iz dva drene nezavisno, u dva rezervoara od 1000 i 1100ml. Sistem mora posedovati sigurnosni ventil za sprečavanje nagomilavanja porasta pritiska (prevencija tenzionog pneumotoraksa), sigurnosni ventil za sprečavanje prejakog vakuuma, grubi regulator vakuuma, mogućnost vizualizacije dreniranog vazduha, sa postoljem i držačem za krevet.	kom.	200	2.890,00	578.000,00
41	Dvokomorna boca za torakalnu drenazu, kapaciteta najmanje 2200mL, sa integrisanim crevom i sa mogućnošću samostalnog rada- izvora vakuuma	kom.	100	3.100,00	310.000,00
42	Drenažni set, sterilan, četvorokomorni sistem za jednokratnu upotrebu, sa dve drenažne tube i dve nezavisne drenažne komore ukupnog kapaciteta 2.400 ml (komore od 1370ml i 1030ml), sa automatskom valvulom za oslobađanje pozitivnog pritiska, ventilom sa filterom za oslobađanje negativnog pritiska, regulatorom jacinе sukucije, komorom - manometrom za određivanje intrapleuralnog pritiska, crevima sa integrisanim konektorom za konekciju sa grudnim drenom, plastičnim stalkom za pod i držačima za kačenje boce na krevet	kom.	50	7.200,00	360.000,00
				Укупна вредност без ПДВ-а	2.184.900,00
				ПДВ 10%	82.000,00
				ПДВ 20%	272.980,00
				Укупна вредност са ПДВ-ом	2.539.880,00

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 31.12.2018. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара у отвореном поступку 549А/2018 ДОБРА – Медицинска пластика, бр. 16253, а ознака и назив из општег речника набавке 33141200 – Катетери; 33141640 – Дренови; 33141642 – Прибор за дренажу; 33141641 – Сонде.

Подаци из Плана набавки:

ДОБРА - Медицинска пластика

Редни број из Плана јавних набавки: 10, Ребаланс 5

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији: конто 42675107

Процењена вредност јавне набавке **26.719.600,00** динара без ПДВ-а

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Процењена вредност (динара без обрачунаог ПДВ-а)
1	Dren abdominalni silikonizirani	325.000,00
2	Dren abdominalni 100% silikonski	470.000,00

3	Dren redon sa rendgen linijom	120,000.00
4	Dren torakalni bez mandrene	470,000.00
5	T-dren, Kehr tip	202,500.00
6	Kateter aspiracioni	1,950,000.00
7	Kateter nazalni - Oxigen	110,000.00
8	Kateter Nelaton	78,750.00
9	Kateter rektalni	280,000.00
10	Kateter Foly	1,575,000.00
11	Kateter Timan bez balona	121,500.00
12	Kateter Timan sa balonom	130,000.00
13	Kateter Mercie	247,500.00
14	Set za kiseonik	352,000.00
15	Drenazne posude	1,064,500.00
16	Sonda za ishranu	15,750.00
17	Sonda gastrična sa funnel konektorom i poklopcem	104,000.00
18	Sonda gastrična po Levinu	5,120.00
19	Endotrahealni tubusi po Karlensu sa kukicom - dvolumenski levi	1,120,000.00
20	Endotrahealni tubusi po Karlensu sa kukicom - dvolumenski desni	672,000.00
21	Tubus endotrahealni sa kafom i Marfijevim okom (Murphy eye)	900,000.00
22	Endotrahealni tubusi po Robertshaw-u bez kukice - dvolumenski levi	800,000.00
23	Endotrahealni tubusi po Robertshaw-u bez kukice - dvolumenski desni	640,000.00
24	Tubusi armirani endotrahealni 100% sa balonom silikonski	500,000.00
25	Armirani endotrahealni tubus, zakrivljeni, PVC, sa "low - pressure" balonom.	522,000.00
26	Bezigli konektori i nastavci	1,319,000.00
27	Kateter aspiracioni	54,000.00
28	Endotrahealni oral-nasal tubusi	1,346,300.00
29	Spinalna igla 19G	42,000.00
30	Set za sukciju Jankauer	1,496,000.00
31	Set za sukciju Jankauer sa polusavijenim kanilama	640,000.00
32	Silikonski, okrugli, četvokanalni, kapilarni, radiopakni aksijalno uvijeni (spiralni) dren	440,000.00
33	Jednokratni drenažni kateteri bez lateksa	380,000.00
34	Sterilan Y konektor za cevi i tube od polietilena	41,900.00
35	Sterilan konektor za tube i cevi	75,000.00
36	Sterilna lulica	450,000.00
37	Set za endoskopsko postavljanje gastrostome FR 15	355,000.00
38	Zatvoren sistem za rastvaranje citostatske terapije	338,500.00
39	Trokomorni sistem za podvodnu drenažu	680,000.00
40	Trokomorni sistem za torakalnu drenažu	578,000.00
41	Dvokomorna boca za torakalnu drenazu	310,000.00
42	Drenažni set, sterilan	360,000.00
43	Dren torakalni sa aluminijumskim mandrenom	161,000.00
44	Sistem za uzorkovanje urina	1,083,660.00
45	Traheostomska kanila od termosenzitivnog PVC-a sa low pressure balonom	680,000.00
46	Armirana kanila sa mogucnoscu kontrole duzine proksimalnog dela	290,000.00
47	Specifcni armirani endotrahealni tubusi sa kafom	883,720.00
48	Enema set za klistiranje	780,000.00
49	Foli kateter	9,000.00
50	Vodič za intubaciju	39,000.00
51	Vodič za reintubaciju	130,000.00
52	Set za sukciju mukusa pedijatrijski	147,200.00
53	Trahealna kanila od specijalnog inertnog polimera	747,500.00
54	Set za trahealnu sukciju	87,200.00

Основни подаци о понуђачима, датум и време отварања понуда:

- ♦ За предметну јавну набавку учешће су узела 18 понуђача, и то:

Редни број	Заводни број понуде	Датум достављања понуде	Понуђач
1.	1706	08.02.2019.	ECOTRADE BG д.о.о.-Страхињића Бана бр.3, Ниш, за партије бр. 3 и 36.
2.	1727	08.02.2019.	B BRAUN д.о.о. – Ђорђа Станојевића бр.14, Београд, за партије бр. 29 и 38
3.	1729	08.02.2019.	SIRIUSPHARM д.о.о. – Краља Милутина 12/11, Београд, за партију бр. 48
4.	1739	08.02.2019.	PharmaSwiss д.о.о. – Батајнички друм 5а, Београд
5.	1745	08.02.2019	Unifarm Medicom д.о.о. – Цара Душана бр. 264, Земун
6.	1746	08.02.2019	Mady Ray д.о.о. – Шуматовачка бр.48, Београд, за партије бр. 22, 23, 39, 46 и 47
7.	1751	08.02.2019	SINOFARM д.о.о. – Косте Нађа бр.31, Београд, за партију бр. 6, 8, 9, 10, 14, 16, 17, 21, 27, 47 и 49
8.	1754	08.02.2019	MAGNA PHARMACIA д.о.о. - Милутина Миланковића бр.76, Београд, за партију бр. 13
9.	1755	08.02.2019.	APTUS д.о.о. – Радомира Марковића бр.43, Београд, за партију бр. 53
10.	1775	08.02.2019.	ETICON д.о.о. – Џорџа Вашингтона бр. 7, Београд, за партију бр. 10
11.	1778	08.02.2019.	TELEMED д.о.о. – Раде Кончара бр. 59, за партију бр.26
12.	1779	08.02.2019.	LAYON д.о.о. – Браће Југовића бр.7, Београд
13.	1780	08.02.2019.	Заједничка понуда LAYON д.о.о. – Браће Југовића бр.7, Београд и Unifarm Medicom д.о.о. – Цара Душана бр. 264, Земун
14.	1783	08.02.2019.	VICOR д.о.о. Бул.Маршала Толбухина бр.42, Београд
15.	1793	11.02.2019.	OMNI MEDIKAL д.о.о. – Аутопут 13, блок 53, Нови Београд, за партије бр.1, 3, 4, 6, 7, 8, 10, 11, 14, 17, 18, 21, 24, 27, 29, 49 и 52.
16.	1794	11.02.2019.	BIOTEC MEDICAL д.о.о. – Ресавска бр.2, Београд, за партије бр. 5, 8, 10, 11, 12, 13, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 28, 29, 36, 45, 46, 47, 49, 50, 51 и 53
17.	1797	11.02.2019.	DENTA BP PHARM д.о.о. – Јужни булевар бр.19, Београд, за партије бр. 32, 33, 34, 35, 40, 41 и 42
18.	1800	11.02.2019.	ENGEL д.о.о. – Новака Радоњића бр.59, Нови Сад

• Поступак отварања понуда вођен је дана 11.02.2019. године са почетком у 09.00 часова.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

- Одбија се понуда понуђача **Unifarm Medicom д.о.о.** – Цара Душана бр. 264, Земун, број понуде 38 од 28.01.2019. године као неприхватљива за набавку добара:
- из партије број 9, из разлога јер је комисија приликом провере испуњености услова из тачке 7 прилога 4. конкурсне документације (Гаранција уредног снабдевања наручиоца добрима која су предмет ове јавне набавке, који се доказује достављањем изјаве понуђача под пуном материјалном и кривичном одговорношћу да ће од дана отварања понуда, за све време трајања стручне оцене понуда, као и до коначне реализације уговора поседовати најмање 10% понуђених количина добара, са тачно назначеном адресом магацина на којој се налазе потребне количине и радним временом магацина), дана 13.02.2019. године, извршила контролу и том приликом утврдила да наведени понуђач не поседује 10% понуђених количина добра у свим захтеваним величинама комерцијалног назива: **Rectal Tube, kateter rektalni**, каталошког броја: 07.019.28.100, 07.019.30.100; произвођача: DAHLHAUSEN/ Немачка; које је Решењем Агенције за лекове и медицинска средства број:515-02-01710-18-001 од 11.09.2018.године, уписано у регистар који се води код АЛИМС-а, што је констатовано записником, а на шта се обавезао изјавом достављеном у оквиру своје понуде. С обзиром на претходно наведено, понуда наведеног понуђача, због неиспуњености додатног услова дефинисаног у тачки 7) конкурсне документације, садржи битан недостатак из члана 106. став 1. тачка 2) ЗЈН, и не може се сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
- из партије број 14, из разлога јер је комисија приликом провере испуњености услова из тачке 7 прилога 4. конкурсне документације (Гаранција уредног снабдевања наручиоца добрима која су предмет ове јавне набавке, који се доказује достављањем изјаве понуђача под пуном материјалном и кривичном одговорношћу да ће од дана отварања понуда, за све време трајања стручне оцене понуда, као и до коначне реализације уговора поседовати најмање 10% понуђених количина добара, са тачно назначеном адресом магацина на којој се налазе потребне количине и радним временом магацина), дана 13.02.2019. године, извршила контролу и том приликом утврдила да наведени понуђач не поседује 10% понуђених количина добра комерцијалног назива: **Oxygen canula, kanila za O2**, каталошког броја: 01.000.01.750; произвођача: DAHLHAUSEN/ Немачка; које је Решењем Агенције за лекове и медицинска средства број:515-02-01710-18-001 од 11.09.2018.године, уписано у регистар који се води код АЛИМС-а, што је констатовано записником, а на шта се обавезао изјавом достављеном у оквиру своје понуде. С обзиром на претходно наведено, понуда наведеног понуђача, због неиспуњености додатног услова дефинисаног у тачки 7) конкурсне документације, садржи битан недостатак из члана 106. став 1. тачка 2) ЗЈН, и не може се сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
- из партије број 14, из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
- из партије број 28, из разлога што не испуњавају захтеве који су предвиђени конкурсном документацијом. Наручилац је конкурсном документацијом ставку број 28/3 дефинисао на следећи начин: „**Tubus endotrahealni armirani sa uvodjacom, PVC, sa balonom velikog lumena -malog pritiska i Marfijevim okom, RTG linijom, oral-nasal velicine od 3.5-9.5. Napomena: Traženi tubusi treba da budu u rasponu dužina od min.229mm do max 399mm, odnosno 3.5-229mm, I.D. 4.00-237mm, I.D. 4.5-259mm, I.D. 5.0-321mm, I.D.5.5-322mm, I.D. 6.0-329mm, I.D. 6.5-334mm, I.D.7.0-352mm, I.D. 7.5-356mm, I.D.**

8.0-364mm, I.D. 8.5-388mm, I.D. 9.0-398mm, I.D. 9,5-399mm, I.D. 10.00-399mm , sa dozvoljenim odstupanjem +/-10% svaki tubus pojedinačno.“. Приликом прегледа достављених узорака утврђено је да је понуђач за наведену ставку понудио добро (Тубусе), које не испуњава услов наручиоца који се односи на захтеване дужине које су дефинисане конкурсном документацијом, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

- Понуђена цена понуде која је одбијена за партију број 9 износи 280.000,00 динара без обрачунаог ПДВ-а, за партију број 14 износи 421.300,00 динара без обрачунаог ПДВ-а, за партију број 28 износи 1.345.000,00 динара без обрачунаог ПДВ-а.
- Одбија се понуда понуђача **SINOFARM д.о.о.** – Косте Нађа бр.31, Београд, број понуде 57 од 06.02.2019. године, као неприхватљива за набавку добара:
 - из партије број 6, из разлога јер је комисија приликом провере испуњености услова из тачке 7 прилога 4. конкурсне документације (Гаранција уредног снабдевања наручиоца добрима која су предмет ове јавне набавке, који се доказује достављањем изјаве понуђача под пуном материјалном и кривичном одговорношћу да ће од дана отварања понуда, за све време трајања стручне оцене понуда, као и до коначне реализације уговора поседовати најмање 10% понуђених количина добара, са тачно назначеном адресом магацина на којој се налазе потребне количине и радним временом магацина), дана 13.02.2019. године, извршила контролу и том приликом утврдила да наведени понуђач не поседује 10% понуђених количина добра у свим захтеваним величинама комерцијалног назива: Sinomedic Suction Catheter/Sinomedic aspiracioni kateter; каталошког броја: SCA50/ SINO22GA; произвођача: Anji Spenq Industrial Co Ltd. Kina; које је Решењем Агенције за лекове и медицинска средства број:515-02-03552-15-001 од 24.02.2016.године, уписано у регистар који се води код АЛИМС-а, што је констатовано записником, а на шта се обавезао изјавом достављеном у оквиру своје понуде. С обзиром на претходно наведено, понуда наведеног понуђача, због неиспуњености додатног услова дефинисаног у тачки 7) конкурсне документације, садржи битан недостатак из члана 106. став 1. тачка 2) ЗЈН, и не може се сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН. Такође, приликом прегледа достављених узорака утврђено је да су исти неодговарајући из разлога што не испуњавају захтеве који су предвиђени конкурсном документацијом. Наручилац је конкурсном документацијом партију број 6 дефинисао на следећи начин: „Kateter aspiracioni dužine preko 50 cm, mekane plastike, sa konektorom sa otvorom i čepom za kontrolu aspiracije prstom, zaobljenog vrha, sa dva mala simetrična bočna otvora“, међутим достављени узорци каталошких ознака SCA50/ SINO22GA, комерцијалног назива: Sinomedic Suction Catheter/Sinomedic aspiracioni kateter, произвођача: Anji Spenq Industrial CO.Ltd, Kina, не поседују наставак са два мала симетрична бочна отвора, већ два асиметрична отвора, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.
 - из партије број 8, из разлога јер је комисија приликом провере испуњености услова из тачке 7 прилога 4. конкурсне документације (Гаранција уредног снабдевања наручиоца добрима која су предмет ове јавне набавке, који се доказује достављањем изјаве понуђача под пуном материјалном и кривичном одговорношћу да ће од дана отварања понуда, за све време трајања стручне оцене понуда, као и до коначне реализације уговора поседовати најмање 10% понуђених количина добара, са тачно назначеном адресом магацина на којој се налазе потребне количине и радним временом магацина), дана 13.02.2019. године, извршила контролу и том приликом утврдила да наведени понуђач не поседује 10% понуђених количина добра у свим захтеваним величинама комерцијалног назива: Sinomedic Nelaton Catheter /Sinomedic Nelaton kateter; каталошког броја: NCMA1/ NCFA1/ SINO22FJ; произвођача: Anji Spenq Industrial Co Ltd. Kina; које је Решењем Агенције за лекове и медицинска средства број: 515-02-03552-15-001 од 24.02.2016.године, уписано у регистар који се води код АЛИМС-а, што је констатовано записником, а на шта се обавезао изјавом достављеном у оквиру своје понуде. С обзиром на претходно наведено, понуда наведеног понуђача, због неиспуњености додатног услова дефинисаног у тачки 7) конкурсне документације, садржи битан недостатак из члана 106. став 1. тачка 2) ЗЈН, и не може се сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
 - из партије број 9, из разлога јер је комисија приликом провере испуњености услова из тачке 7 прилога 4. конкурсне документације (Гаранција уредног снабдевања наручиоца добрима која су предмет ове јавне набавке, који се доказује достављањем изјаве понуђача под пуном материјалном и кривичном одговорношћу да ће од дана отварања понуда, за све време трајања стручне оцене понуда, као и до коначне реализације уговора поседовати најмање 10% понуђених количина добара, са тачно назначеном адресом магацина на којој се налазе потребне количине и радним временом магацина), дана 13.02.2019. године, извршила контролу и том приликом утврдила да наведени понуђач не поседује 10% понуђених количина добра у свим захтеваним величинама комерцијалног назива: Sinomedic Rectal Tube /Sinomedic Rektalni kateter; каталошког броја: SINO22HV/RTA50; произвођача: Anji Spenq Industrial Co Ltd. Kina; које је Решењем Агенције за лекове и медицинска средства број: 515-02-03551-15-001 од 24.02.2016.године, уписано у регистар који се води код АЛИМС-а, што је констатовано записником, а на шта се обавезао изјавом достављеном у оквиру своје понуде. С обзиром на претходно наведено, понуда наведеног понуђача, због неиспуњености додатног услова дефинисаног у тачки 7) конкурсне документације, садржи битан недостатак из члана 106. став 1. тачка 2) ЗЈН, и не може се сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
 - из партије број 47, из разлога што понуђач није поступио по Захтеву наручиоца за доставу узорака број 187 од 13.02.2019.године, и доставио тражене узорке сходно тачки 4. прилога 7. конкурсне документације , због чега се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН. Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 6 је 1.305.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 8 је 66.750,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 9 је 196.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 47 је 401.800,00 дин. без ПДВ-а
- Одбија се понуда понуђача „**OMNI MEDIKAL**“ д.о.о. – Аутопут 13,блок 53, Нови Београд, број понуде 34/2019 од 08.02.2019.године као неприхватљива за набавку добара:
 - из партије број 3, 7, 10 и 49, из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
 - из партије број 29, из разлога што не испуњавају захтеве који су предвиђени конкурсном документацијом. Наручилац је конкурсном документацијом партију број 29 дефинисао на следећи начин: „Spinalna igla 19G dužine 88mm sa kristalnom prizmom i ergonomskim svoristem za potrebe PET centra za separaciju radioaktivnih doza“. Приликом прегледа достављених узорака утврђено је да је понуђач понудио добра дужине 90мм, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.
- Понуђена цена понуде која је одбијена за партију број 3 износи 144.000,00 динара без обрачунаог ПДВ-а, за партију број 7 износи 112.500,00 динара без обрачунаог ПДВ-а, за партију број 10 износи 1.750.000,00 динара без обрачунаог ПДВ-а, за партију број 29 износи 31.500,00 динара без обрачунаог ПДВ-а, за партију број 49 износи 10.000,00 динара без обрачунаог ПДВ-а.

- Одбија се понуда понуђача „BIOTEC MEDICAL” д.о.о. – Ресавска бр.2, Београд, број понуде 208/19 од 08.02.2019. године као неприхватљива за набавку добара:
 - из партије број 8, 10, 21, 28, 29 и 49, из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
 - из партије број 46, из разлога што је приликом увида у достављени каталог утврђено да је иста неодговарајућа из разлога што не испуњава захтеве који су предвиђени конкурсном документацијом. Наручилац је конкурсном документацијом ставку 46/1 дефинисао на следећи начин: „**Armirana kanila sa mogucnoscu kontrole duzine proksimalnog dela I ultra tankim kafom trapezoidnog ili cilindricnog oblika, duzine 93mm sa dozvoljenim odstupanjima +/-10%, velicine 7, sterilna u paketu sa obturatorom za lakse plasiranje I fiksacionom trakom**”, а понуђач је понудио добро дужине 63 мм, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.
 - из партије број 47, из разлога што је приликом увида у достављени каталог утврђено да је иста неодговарајућа из разлога што не испуњавају захтеве који су предвиђени конкурсном документацијом. Наручилац је конкурсном документацијом за ставку број 47/1 захтевао О.Д. до 5.0mm, дужине 195 mm, а понуђач је понудио добро О.Д. од 6.0 mm, дужине 229 mm, за ставку број 47/2 захтевао О.Д. до 5.2 mm, дужине 212 mm, а понуђач је понудио добро О.Д. од 5.8 mm, дужине 228 mm, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.
 - из партије број 53, из разлога што је приликом увида у достављени каталог утврђено да је иста неодговарајућа из разлога што не испуњавају захтеве који су предвиђени конкурсном документацијом. Наручилац је конкурсном документацијом за партију број 53 захтевао дужину спољне кривине од 65-105 мм, а понуђач је понудио добро дужине 57-95,5 мм, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.
- Понуђена цена понуде која је одбијена за партију број 8 износи 600.000,00 динара без обрачуног ПДВ-а, за партију број 10 износи 2.135.000,00 динара без обрачуног ПДВ-а, за партију број 21 износи 1.605.000,00 динара без обрачуног ПДВ-а, за партију број 28 износи 1.528.000,00 динара без обрачуног ПДВ-а, за партију број 29 износи 52.500,00 динара без обрачуног ПДВ-а, а партију број 46 износи 248.000,00 динара без обрачуног ПДВ-а, а партију број 47 износи 475.120,00 динара без обрачуног ПДВ-а, за партију број 49 износи 43.600,00 динара без обрачуног ПДВ-а, а партију број 53 износи 89.700,00 динара без обрачуног ПДВ-а.

Ако је понуда одбијена због неубичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА.

Рангирање прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора:

Партија	Понуђач	Укупна понуђена вредност по партијама без ПДВ-а
1	“OMNI MEDIKAL” д.о.о.	250.000,00
2	Заједничка понуда понуђача LAYON д.о.о. и Unifarm Medicom д.о.о.	468.000,00
3	ECOTRADE BG д.о.о.	100.000,00
	Unifarm Medicom д.о.о.	120.000,00
4	“OMNI MEDIKAL” д.о.о.	160.000,00
	Unifarm Medicom д.о.о.	470.000,00
5	“BIOTEC MEDICAL” д.о.о.	192.000,00
6	LAYON д.о.о.	1.714.500,00
	“OMNI MEDIKAL” д.о.о.	1.800.000,00
7	Unifarm Medicom д.о.о.	110.000,00
8	“OMNI MEDIKAL” д.о.о.	75.000,00
10	SINOFARM д.о.о.	1.344.000,00
	ETICON д.о.о.	1.466.500,00
11	“OMNI MEDIKAL” д.о.о.	72.000,00
	BIOTEC MEDICAL д.о.о.	93.600,00
12	BIOTEC MEDICAL д.о.о.	62.000,00
13	MAGNA PHARMACIA д.о.о.	150.000,00
	BIOTEC MEDICAL д.о.о.	206.250,00
14	SINOFARM д.о.о.	231.000,00
	ENGEL д.о.о. –	251.460,00
	LAYON д.о.о.	308.000,00
	“OMNI MEDIKAL” д.о.о.	319.000,00
15	Заједничка понуда понуђача LAYON д.о.о. и Unifarm Medicom д.о.о.	1.064.100,00
16	SINOFARM д.о.о.	12.000,00
	LAYON д.о.о.	14.250,00
17	SINOFARM д.о.о.	50.700,00
	“OMNI MEDIKAL” д.о.о.	96.200,00
18	“OMNI MEDIKAL” д.о.о.	4.736,00
19	BIOTEC MEDICAL д.о.о.	938.000,00
20	BIOTEC MEDICAL д.о.о.	627.900,00
21	SINOFARM д.о.о.	599.250,00
	“OMNI MEDIKAL” д.о.о.	870.000,00
22	BIOTEC MEDICAL д.о.о.	645.000,00
	Mady Ray д.о.о.	800.000,00

23	BIOTEC MEDICAL д.о.о.	514.000,00
	Mady Ray д.о.о.	596.000,00
24	"OMNI MEDIKAL" д.о.о.	470.000,00
25	BIOTEC MEDICAL д.о.о.	424.800,00
26	TELEMED д.о.о.	1.319.000,00
	SINOFARM д.о.о.	35.800,00
27	LAYON д.о.о.	45.720,00
	"OMNI MEDIKAL" д.о.о.	48.000,00
29	B BRAUN д.о.о.	37.800,00
30	LAYON д.о.о.	1.441.000,00
31	Unifarm Medicom д.о.о.	640.000,00
32	DENTA BP PHARM д.о.о.	440.000,00
33	DENTA BP PHARM д.о.о.	380.000,00
34	DENTA BP PHARM д.о.о.	41.900,00
35	DENTA BP PHARM д.о.о.	75.000,00
	ECOTRADE BG д.о.о.	330.000,00
36	BIOTEC MEDICAL д.о.о.	381.000,00
37	PharmaSwiss д.о.о.	355.000,00
38	B BRAUN д.о.о.	288.300,00
39	Mady Ray д.о.о.	680.000,00
40	DENTA BP PHARM д.о.о.	578.000,00
41	DENTA BP PHARM д.о.о.	310.000,00
42	DENTA BP PHARM д.о.о.	360.000,00
43	Unifarm Medicom д.о.о.	161.000,00
44	"VICOR" д.о.о.	1.081.568,00
45	BIOTEC MEDICAL д.о.о.	622.400,00
46	Mady Ray д.о.о.	290.000,00
47	Mady Ray д.о.о.	883.720,00
48	SIRIUSPHARM д.о.о.	780.000,00
49	SINOFARM д.о.о.	8.400,00
50	BIOTEC MEDICAL д.о.о.	36.000,00
51	BIOTEC MEDICAL д.о.о.	106.400,00
52	"OMNI MEDIKAL" д.о.о.	147.200,00
53	APTUS д.о.о.	747.500,00
54	Unifarm Medicom д.о.о.	87.200,00

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди краћи рок испоруке.

Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, наручилац ће донети одлуку о додели уговора на следећи начин - жребањем (извлачење из шешира). Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке се може поднети наручиоцу захтев за заштиту права, у року од 10 (десет) дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.



**В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ**

Проф. др Милика Ашанин